

Novatag Tagdækning ApS

Kirsebærhaven 2

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37912220

Årsrapport for 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2021

Thomas Misfeldt Kræmmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Novatag Tagdækning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Novatag Tagdækning ApS Kirsebærhaven 2 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	37912220
Stiftelsesdato	5. august 2016
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Michael Also-Petersen Brian Lundsgaard Kristiansen Thomas Misfeldt Kræmmer
Direktion	Thomas Misfeldt Kræmmer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagentreprenørvirksomhed med udførelse af tagdækning og tagisolering som kerneområder. Opgaverne omfatter primært nybyggeri og større renoveringsopgaver.

Selskabets kunder består hovedsageligt af totalentreprenører, erhvervsvirksomheder samt institutionelle og offentlige virksomheder. Private kunder serviceres kun i begrænset omfang.

Selskabet er godt rodfastet og anerkendt i markedet bl.a. pga. stor teknisk knowhow samt mangeårig brancheerfaring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat:

Selskabet har lidt under Covid19, hvilket har udmøntet sig i ændrede mål og strategier samt en ekstraordinær ændring af budgettet i foråret 2020. Årets resultat ligger lidt under det budgetterede men, betragtes som tilfredsstillende, alt taget i betragtning.

Selskabets positive egenkapital er fortsat stigende og som et ekstra positivt signal overfor selskabets leverandører har ejerne stillet en fast ansvarlig lånekapital på kr. 500.000 til rådighed.

Udbytte:

Der udloddes ikke udbytte af årets resultat.

Ordrebeholdning til udførelse i 2021:

Selskabets ordrebeholdning er tilfredsstillende og selskabets kapacitet forventes at være tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2021.

Selskabets udvikling styrker ledelsens forventning om at nå det budgetterede resultat for 2021 og samtidig overholde målsætningen om at styrke selskabets likviditet og konsolidere selskabet ved organisk vækst.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke indgået nogle leasingkontrakter eller andre eventualforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Solrød Strand, 2021.

Thomas Misfeldt Kræmmer
Adm. direktør

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.535.465	4.219.552
Personaleomkostninger	1	-3.050.846	-3.684.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.117	-56.533
Driftsresultat		410.502	478.871
Andre finansielle indtægter	2	37.866	20.923
Finansielle omkostninger	3	-289.590	-180.191
Resultat før skat		158.778	319.603
Skat af årets resultat	4	-38.197	-61.703
Årets resultat		120.581	257.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.581	257.900
Resultatdisponering		120.581	257.900

Novatag Tagdækning ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.919	181.037
Materielle anlægsaktiver		171.919	181.037
Deposita		52.565	52.565
Finansielle anlægsaktiver		52.565	52.565
Anlægsaktiver		224.484	233.602
Råvarer og hjælpematerialer		303.672	428.672
Varebeholdninger		303.672	428.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.423.814	681.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		711.000	1.118.000
Udskudte skatteaktiver		3.603	0
Andre tilgodehavender		74.000	3.560
Periodeafgrænsningsposter		25.945	18.440
Tilgodehavender		2.238.362	1.821.050
Likvide beholdninger		577.324	37.600
Omsætningsaktiver		3.119.358	2.287.322
Aktiver		3.343.842	2.520.924

Novatag Tagdækning ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		490.485	369.905
Egenkapital		540.485	419.905
Hensættelser til udskudt skat		3.317	3.317
Hensatte forpligtelser		3.317	3.317
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	500.000	500.000
Gæld til banker		36.745	433.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.415.927	318.342
Selskabsskat		41.800	0
Anden gæld		707.770	745.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.798	100.804
Kortfristede gældsforpligtelser		2.300.040	1.597.702
Gældsforpligtelser		2.800.040	2.097.702
Passiver		3.343.842	2.520.924
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Novatag Tagdækning ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	369.904	419.904
Årets resultat		120.581	120.581
Egenkapital 31. december 2020	50.000	490.485	540.485

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	2.666.283	3.244.504	
Pensioner	120.533	121.362	
Andre omkostninger til social sikring	137.183	181.763	
Andre personaleomkostninger	126.847	136.519	
	3.050.846	3.684.148	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	7	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	37.866	20.923	
	37.866	20.923	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	289.590	180.191	
	289.590	180.191	
4. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	41.800	73.216	
Reg. af udskudt skat	-3.603	-11.513	
	38.197	61.703	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000		350.000
	500.000		350.000

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Vi stiller sikkerhed med virksomhedspant fra vores engagement i banken.